
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年6月21日 星期五

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告
经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花川B-2地块二十一号底商住宅①、②、③、④、⑤、⑥地块,芝英镇油川

农机厂地块2号楼①、②、③、④、⑤地块，永康市下楼村双眼塘地块2#楼5单元地块，永康市石柱镇高畈新村KGE-R21-A－2地块国有建设用地使用权。

详情如下：

本次拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相关文件。拍卖出让相关文件及地块相关资料，可以登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号4楼1405室）。

联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办理CA数字证书，凭
数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局
2019年6月11日

编号

永土拍告字
[2019]24号

永土拍告字
[2019]25号

永土拍告字
[2019]26号

永土拍告字
[2019]27号

永土拍告字
[2019]28号

永土拍告字
[2019]29号

地块名称

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅①地块

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅②地块

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅③地块

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅④地块

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅⑤地块

永康市花川B-2地块二
十一号底商住宅⑥地块

出让面积
（m2）

91.20

91.20

91.20

91.20

91.20

91.20

容积率

≤4.6458

≤4.6458

≤4.6458

≤4.6458

≤4.6458

≤4.6458

建筑高度
（m）

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

≤17.6

土地用途

商住用地（BR）

商住用地（BR）

商住用地（BR）

商住用地（BR）

商住用地（BR）

商住用地（BR）

出让年限(年)

商业40住宅70

商业40住宅70

商业40住宅70

商业40住宅70

商业40住宅70

商业40住宅70

出让起始价
（元/平方米）

13000

13000

13000

13000

13000

13000

竞买保证金
（万元）

25

25

25

25

25

25

其它

本工程不设
置地下室

本工程不设
置地下室

本工程不设
置地下室

本工程不设
置地下室

本工程不设
置地下室

本工程不设
置地下室

编号

永土拍告字
[2019]30号

永土拍告字
[2019]31号

永土拍告字
[2019]32号

永土拍告字
[2019]33号

永土拍告字
[2019]34号

地块名称

永康市芝英镇油川农机
厂地块(二期)2#-1

永康市芝英镇油川农机
厂地块(二期)2#-2

永康市芝英镇油川农机
厂地块(二期)2#-3

永康市芝英镇油川农机
厂地块(二期)2#-4

永康市芝英镇油川农机
厂地块(二期)2#-5

出让面积
（m2）

157.62

154.80

154.80

154.80

156.46

建筑占地
面积（m2）

157.62

154.80

154.80

154.80

156.46

地上建筑
面积（m2）

558.51

549.81

549.81

549.81

553.97

地下建筑
面积（m2）

0

0

0

0

0

土地用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

出让年限
(年)

70

70

70

70

70

出让起始价
（元/平方米）

6500

6500

6500

6500

6500

竞买保证金
（万元）

25

25

25

25

25

其它

详见规划设
计条件

详见规划设
计条件

详见规划设
计条件

详见规划设
计条件

详见规划设
计条件

编号

永土拍告字
[2019]35号

地块名称

永康市下楼村双眼塘2号
楼-⑤地块

出让面积
（m2）

120

容积率

≤3.8

建筑高度
（m）

≤12.5

土地用途

居住用地（R21）

出让年限(年)

70

出让起始价
（元/平方米）

20000

竞买保证金
（万元）

80

其它

地下室为一层

编号

永土拍告字
[2019]36号

地块名称

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A地块A－2

出让面积
（m2）

207.34

建筑占地
面积（m2）

130.34

地上建筑
面积（m2）

536.2

地下建筑
面积（m2）

120.28

土地用途

住宅

出让年限
(年)

70

出让起始价
（元/平方米）

9500

竞买保证金
（万元）

40

其它

详见规划设
计条件

固定式交通技术监控设备设置地点公告
为确保行车安全和道路畅通，在永康市相关道路已安装了交通技术监控设备，根据《道路交通安全违法行为处理程序规定》，现将固定
式交通技术监控设备设置地点公告如下：
以下点位电子监控将对机动车驾驶人驾驶时不按规定停车、违反禁令标志指示、未按规定使用安全带、驾驶时拨打接听手持电话等行
为进行抓拍。

永康市公安局交通警察大队
永康市方岩镇人民政府
2019年6月21日

序 号
1
2

地 点 名 称
派溪振兴路与下店路口
派溪原方岩镇政府门口

序 号
3
4

地 点 名 称
派溪金溪街金江龙路口
派溪村办公楼前


