

16

群升・白马郡东苑清盘特惠

■89~180m²全景华宅 折算后 15800元/m²起

咨询热线: 87595888 售楼部地址: 永康市香樟公园旁检察院后面 活动日期: 6月20日-7月20日

永康市自然资源和规划局 国有建设用地使用权拍卖出让公告

经永康市人民政府批准 永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 、、、、、、地块,芝英镇油川农机厂地块2号楼 、、、、、地块 永康市下楼村双眼塘地块2#楼5单元地块 永康市石柱镇高畈新村KGE-R21-A-2地块国有建设用地使用权。详情如下:

は単れて	•										
编号	地块名称	出让面积 (m²)	容积率	建筑高度 (m)	土地	加用途	出让	年限(年)	出让起始价 (元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
永土拍告字 [2019]24号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	l地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
永土拍告字 [2019]25号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	l地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
永土拍告字 [2019]26号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
永土拍告字 [2019]27号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
永土拍告字 [2019]28号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	l地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
永土拍告字 [2019]29号	永康市花川B-2地块二十一号底商住宅 地块	91.20	4.6458	17.6	商住用	l地(BR)	商业	40住宅70	13000	25	本工程不设 置地下室
编号	地块名称	出让面积 (m²)		地上建筑 面积(m²)	地下建筑 面积(m²		用途	出让年限 (年)	出让起始价 (元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
永土拍告字 [2019]30号	永康市芝英镇油川农机 厂地块(二期)2#-1	157.62	157.62	558.51	0	住	宅	70	6500	25	详见规划设 计条件
永土拍告字 [2019]31号	永康市芝英镇油川农机 厂地块(二期)2#-2	154.80	154.80	549.81	0	住	宅	70	6500	25	详见规划设 计条件
永土拍告字 [2019]32号	永康市芝英镇油川农机 厂地块(二期)2#-3	154.80	154.80	549.81	0	住	宅	70	6500	25	详见规划设 计条件
永土拍告字 [2019]33号	永康市芝英镇油川农机 厂地块(二期)2#-4	154.80	154.80	549.81	0	住	宅	70	6500	25	详见规划设 计条件
永土拍告字 [2019]34号	永康市芝英镇油川农机 厂地块(二期)2#-5	156.46	156.46	553.97	0	住	宅	70	6500	25	详见规划设 计条件
编号	地块名称	出让面积 (m²)	容积率	建筑高度 (m)	土生	地用途	出让	上年限(年)	出让起始价(元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
永土拍告字 [2019]35号	永康市下楼村双眼塘2号 楼- 地块	120	3.8	12.5	居住用	地(R21)		70	20000	80	地下室为一层
编号	地块名称	出让面积 (m²)	建筑占地 面积(m²)	地上建筑 面积(m²)	地下建筑 面积(m²		用途	出让年限 (年)	出让起始价 (元/平方米)	竞买保证金 (万元)	其它
永土拍告字 [2019]36号	永康市石柱镇高畈新村 KGE - R21 - 43A 地块 A -	2 207.34	130.34	536.2	120.28	住:	宅	70	9500	40	详见规划设 计条件

本次拍卖出让的详细资料请参阅拍卖出让相关文件。拍卖出让相关文件及地块相关资料,可以登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。 现场咨询 永康市自然资源和规划局(永康市花园大道309号4楼1405室)。

联系 人 : 吕先生、卢女士

咨询电话:0579-87174812

咨询时间:工作日上午8:30-11:30,下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。(注:有意向竞买者请提前办理 CA 数字证书 ,凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价)。

永康市自然资源和规划局 2019年6月11日

固定式交通技术监控设备设置地点公告

为确保行车安全和道路畅通,在永康市相关道路已安装了交通技术监控设备根据《道路交通安全违法行为处理程序规定》现将固定式交通技术监控设备设置地点公告如下:

以下点位电子监控将对机动车驾驶人驾驶时不按规定停车、违反禁令标志指示、未按规定使用安全带、驾驶时拨打接听手持电话等行为进行抓拍。

\(\frac{1}{2}\frac{1}{									
序 号	地 点 名 称	序 号	地 点 名 称						
1	派溪振兴路与下店路口	3	派溪金溪街金江龙路口						
2	派溪原方岩镇政府门口	4	派溪村办公楼前						

永康市公安局交通警察大队 永康市方岩镇人民政府 2019年6月21日